
Czajnik
poj. 3 l
dostępne kolory 
czerwony, srebrny

 66,99 

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE

3999
1 szt.

Ser Gouda
269

100 g

-40%

2699
1 kg

TANIO

5 zł
TANIEJ

Szynka na pętelce
SKARBY WĘDZARNI

 31,99 

REKLAMA

RADIO

REKLAMA

RADIO



399
1 opak.

Pomarańcze
siatka, 1 kg

649
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

Pizza
GUSEPPE
wybrane rodzaje
335-514 g
od 12,63 do 19,37 zł / 1 kg

 8,99 

możliwy 
MIX
rodzajów

-55%
drugi produkt

Parówki Jedynki
INDYKPOL
wybrane rodzaje
200 g, 23,45 zł / 1 kg

do 5,79 

możliwy 
MIX
rodzajów

469
1 opak.

przy zakupie 2 opak.
499

-38%
drugi produkt

TANIO
REKLAMA

RADIO



możliwy 
MIX
rodzajów

Sos
PUDLISZKI
wybrane rodzaje
500 g, 9,98 zł / 1 kg

 6,79 499
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

-53%
drugi produkt

Piwo
BROOKLYN
Pilsner
4 x 0,5 l
8,99 zł / 4-pack
4,50 zł / 1 l
cena regularna 17,96 zł / 4-pack

 4,49 

225
1 puszka

przy zakupie 2x4-pack

1+1
ZA GROSZ

do 

12,50 zł
TANIEJ

TANIO

499
1 opak.

Ciastka
MILKA
wybrane rodzaje
150-175 g
od 2,85 do 3,33 zł / 100 g

 5,90 

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE

1399
1 opak.

Herbata
TET
wybrane rodzaje
100 torebek x 2 g
7,00 zł / 100 g

do 26,49 

do
-47%

1099
1 szt.

Szampon do włosów
DOVE
wybrane rodzaje
400 ml, 27,48 zł / 1 l

 13,49 PROMOCJA
24.11 - 7.12

2,50 zł
TANIEJ

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE

w promocji dostępna również Odżywka 
do włosów Dove, 200 ml wybrane rodzaje 
w cenie promocyjnej 15,49 zł / 1 szt., 
77,45 zł / 1 l, cena regularna 16,49 zł / 1 szt.



Firanka żakardowa
wym. 160 x 300 cm

 69,99 

-40%

4199
1 szt.

Eko Kołdra 
z wypełnieniem z pierza
160 x 200 cm - 249,99 - 174,99 zł
200 x 220 cm - 299,00 - 209,30 zł

od17499
1 szt.

-30%

Eko Poduszka 
z wypełnieniem z pierza
jasiek 40 x 40 cm - 22,99 - 16,09 zł
50 X 60 cm - 43,99  - 30,79 zł
70 X 80 cm - 69,99 - 48,99 zł

-30%

od1609
1 szt.

Garnek z pokrywką
ZWIEGER GABRO
śr. 20 cm - 159,00 - 127,20 zł
śr. 22 cm - 169,00 - 135,20 zł
śr. 24 cm - 179,00 - 143,20 zł

od12720
1 szt.

-20%

Łyżka stalowa
ZWIEGER

 64,99 
1949

1 szt.

-70%

stal nierdzewna
3 warstwowe dno
ścianki ze specjalnie wzmocnionymi brzegami
wewnętrzna podziałka
pokrywka ze szkła hartowanego
do wszystkich rodzajów kuchenek



Torba sportowa 
Umbro
wym. 51 x 36 x 33 cm

 69,99 3999
1 szt.

-42%

Autko terenowe 
z napędem
różne wzory

 59,99 4499
1 szt.

-25%

Lalka Barbie Extra
z akcesoriami
unikatowe neonowe włosy

 169,00 7900
1 szt.

-53%

Firanka żakardowa
wym. 160 x 300 cm

1 szt.

Traktor 
sterowany pilotem
różne wzory

 159,00 9999
1 szt.

-37%
stal nierdzewna
3 warstwowe dno
ścianki ze specjalnie wzmocnionymi brzegami
wewnętrzna podziałka
pokrywka ze szkła hartowanego
do wszystkich rodzajów kuchenek

Lalka Barbie
Kemping z akcesoriami

 129,00 
6900

1 szt.

-46%

Wielki Szczeniaczek 
uczniaczek

interaktywna maskotka, 
uczy pierwszych słów, 
reaguje na dotyk, 
podświetlany brzuszek

 189,00 

8900
1 szt.

-52%



TANIO

449
 1 opak.

Doritos
wybrane rodzaje
100 g

Danie
OYAKATA
wybrane rodzaje
93-96 g
od 3,74 do 3,86 zł / 100 g

-69%
drugi produkt

359
1 opak.

przy zakupie 2 opak.
 5,49 

możliwy 
MIX
rodzajów

Mieszanka bakalii
KRESTO
wybrane rodzaje
140 g, 71,36 zł / 1 kg

do 11,49 

TANIEJ

do1,50 zł

999
 1 opak.

• Korki ze śledzia
• Filety ze śledzia
SUPERFISH
wybrane rodzaje
200-250 g
od 31,96 do 39,95 zł / 1 kg

do 9,19 

TANIEJ

do1,20 zł

799
 1 opak.
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Piwo
KSIĄŻĘCE
wybrane rodzaje
0,5 l, 8,98 zł / 1 l
butelka zwrotna

TANIO

449
 1 szt.

 5,19 

Piwo
WARKA
Classic
0,5 l, 4,78 zł / 1 l
butelka zwrotna

-25%

239
1 szt.

przy zakupie 3 szt.

 3,19 

Piwo
PERŁA
wybrane rodzaje
0,5 l, 5,58 zł / 1 l

możliwy 
MIX
rodzajów

TANIO

279
1 szt.

przy zakupie 3 szt.

do 3,39 

Piwo
LECH
wybrane rodzaje
4 x 0,5 l
11,16 zł / 4-pack
5,58 zł / 1 l
cena regularna 
do 17,96 zł / 4-pack

do 4,49 

możliwy 
MIX
rodzajów

-75%
drugi 4-pack

279
1 puszka

przy zakupie 2x4-pack

do

Piwo
NAMYSŁÓW
Pils
4 x 0,5 l
13,56 zł / 4-pack 
6,78 zł / 1 l
cena regularna 
14,25 zł / 4-pack

TANIO

339
1 puszka

przy zakupie 4-pack

 3,56 
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• Szynka wieprzowa 
   marynowana 
   po staropolsku
• Schab wieprzowy
   marynowany 
   po staropolsku
OLEWNIK
90 g, 55,44 zł / 1 kg

 6,19 

możliwy 
MIX
rodzajów

• Kartacze
• Knedle
• Kluski
PROSTE HISTORIE
wybrane rodzaje
450-500 g
od 12,58 do 13,98 zł / 1 kg

do 9,99 

-21%
drugi produkt

499
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

Kabanosy 
Exclusive
TARCZYŃSKI
wybrane rodzaje
90 g, 55,44 zł / 1 kg

 5,59 

możliwy 
MIX
rodzajów

-23%

Zupa
JEMY JEMY
400 g, 13,73 zł / 1 kg

 7,15 

TANIEJ
1,66 zł

549
 1 opak.

TANIEJ

do3,70 zł

629
 1 opak.

 do
-37%

-39%
drugi produkt

499
1 opak.

przy zakupie 2 opak.
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TANIO

379
1 szt.

przy zakupie 2 szt.
 3,89 
Nestea
wybrane rodzaje
1,5 l, 2,53 zł / 1 l

możliwy 
MIX
rodzajów

• Pianka do włosów
  150 ml
• Lakier do włosów
  250 ml
NIVEA
wybrane rodzaje
od 5,60 do 9,33 zł / 100 ml

 16,99 

Karma dla kota
SHEBA
wybrane rodzaje
85 g, 23,41 zł / 1 kg

 3,19 Jogurt kremowy
BAKOMA
wybrane rodzaje
230 g, 2,17 zł / 100 g

TANIO

499
 1 szt.

 5,49 

Napój kakaowy
PUCHATEK
600 g, 1,75 zł / 100 g

 11,49 

TANIEJ
3 zł

1399
 1 szt.

TANIEJ
1,20 zł

199
 1 szt.

-37%

Miód
SĄDECKI BARTNIK
wybrane rodzaje
0,25 kg, 47,96 zł / 1 kg

do 16,79 

TANIEJ

do4,80 zł

1199
 1 szt.

 do
-28%

TANIEJ
1 zł

1049
 1 opak.



Winogrono białe
luz

TANIO

799
   1 kg

Cytryna
luz

TANIO

699
   1 kg

Cebula
luz

TANIO

299
   1 kg

Włoszczyzna
Z SADÓW I PÓL
650 g, 7,68 zł / 1 kg

TANIO

499
 1 opak.

Szlumbergera
don. 9 cm - 12,99 zł
don. 10,5 cm - 16,99 zł
don. 13 cm - 29,99 zł

TANIO

od1299
 1 szt.
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Brokuł

TANIO

499
   1 szt.

Pieczarka
luz

TANIO

899
   1 kg

Kapusta
biała - 2,49 zł
czerwona - 3,49 zł
pekińska - 4,49 zł
włoska - 5,99 zł
luz

Kapusta kiszona
luz / 1 kg

TANIO

449
      1 kg

/ 1 opak.

Ziemniaki
• do gotowania
• do sałatek
• do pieczenia
• czerwony
   2 kg
• polskie
   2,5 kg
od 2,00 do 2,50 zł / 1 kg

TANIO

499
 1 opak.

TANIO

od249
 1 kg



Pomidor gałązka
luz

TANIO

699
   1 kg

Pomidor śliwkowy
luz

TANIO

999
   1 kg

TANIO

899
   1 opak.

Pomidor cherry
gałązka
500 g, 17,98 zł / 1 kg

Pomidor malinowy
luz

TANIO

1299
 1 kg

Pomidor Bawoli
luz

TANIO

1599
 1 kg

Pomidor daktylowy
luz

TANIO

1299
 1 kg

Pomidor ciemny
czekoladowy
luz

TANIO

1599
 1 kg

Pomidor rebelion
luz

TANIO

1599
 1 kg

SKŁADNIKI
1 cebula czerwona
200 g pomidorów różnych odmian
1 ser halloumi
świeże zioła

DRESSING
50 ml oliwy
szczypta soli
sok z 1/2 cytryny
1/2 łyżeczki miodu

Składniki marynaty mieszamy. Cebulę kroimy w plasterki i zalewamy marynatą, 
odstawiamy na noc do lodówki.
Pomidory tniemy w plasterki. Halloumi tniemy w plastry i grillujemy na patelni 
grillowej. Mieszamy wszystkie składniki dressingu. Zgrillowany ser wykładamy 
na pomidory i skrapiamy dressingiem, ozdabiamy cebulą i ziołami.

SKŁADNIKI
6 daktyli
1/2 szklanki masła orzechowego
1 łyżeczka masła
1/2 kostki gorzkiej czekolady
1 łyżka miodu
1 szklanka mieszanki orzechów 
(np. pistacje, migdały)
1/2 szklanki płatków owsianych

Daktyle namaczamy 2 godz. w wodzie. 
W garnuszku podgrzewamy masło 
orzechowe z masłem, dodajemy czekoladę 
i miód. Masę blendujemy z daktylami, 
następnie dodajemy orzechy i płatki owsiane. 
Masę przekładamy do foremki wyłożonej papierem do pieczenia, 
wygładzamy i wkładamy do lodówki na godzinę. 
Wyjmujemy, tniemy w paski. 
Przechowujemy w szczelnie zamkniętym pojemniku.

Sałatka z pomidorów, marynowanej 
cebulki i grillowanego halloumi

Pomidorowo soczysta, 
wyrazista dzięki 
marynowanej cebulce 
i z aksamitnym dodatkiem 
grillowanego halloumi… 
Tej sałatce niczego nie 
brakuje! Już na samą myśl 
o niej robimy się głodni! 

MARYNATA
50 ml oliwy
20 ml octu jabłkowego
szczypta soli
1 mała papryczka chilli, 
drobno pokrojona
1 łyżeczka ziaren kolendry

REKLAMA

RADIO
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L I M I T
2 kg

2 

PIĄTEK – SOBOTA   

25–26 listopada

TANIO

1599
   1 kg

Szynka wieprzowa
bez kości

DUMNI Z WYSOKIEJ 
JAKOŚCI MIĘSA

Każdy mistrz domowej kuchni wie, że dobrej 
jakości mięso jest gwarancją wyśmienitych dań.

SKŁADNIKI
1 kg szynki
1/2 łyżeczki soli
2 łyżki masła
5 ząbków czosnku
2 cebule
50 ml oliwy
2 gałązki rozmarynu
szklanka wody
200 ml śmietanki 30%
świeżo mielony pieprz

PRZYGOTOWANIE
Szynkę tniemy w plastry, solimy i obsmażamy na maśle, 
dodajemy czosnek w ząbkach, cebulę pociętą w ćwiartki, 
oliwę i rozmaryn. Smażymy 2 minuty, wlewamy wodę 
i dusimy godzinę. Wyjmujemy mięso z sosu, dodajemy 
śmietanę i blendujemy sos. Ponownie wkładamy mięso, 
podgrzewamy i podajemy doprawione pieprzem.

Plastry szynki 
duszone w czosnkowo-
-rozmarynowym sosie

Macie ochotę na coś 
pysznego? 
Te soczyste plastry szynki 
w aromatycznym 
czosnkowo-rozmarynowym 
sosie polecają się na obiad! 
Na pewno zasmakują całej 
rodzince!
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CZWARTEK – SOBOTA   24–26 listopada

• Udo
• Podudzie
z kurczaka

TANIO

1099
 1 kg

Żołądki z kurczaka

TANIO

799
 1 kg

TANIO

899
 1 kg

 9,99 
Zestaw rosołowy 
z kaczki
pakowany po ok. 750 g

 14,99 
Golonka z indyka
pakowana po ok. 800 g

TANIEJ
3 zł

1199
1 kg

 43,99 
Steki minutowe wołowe
pakowane po ok. 350 g

TANIEJ
5 zł

3899
1 kg

Żeberka wieprzowe
trójkąty extra mięsne

TANIO

1399
 1 kg



• Kiełbasa pieczona
• Kiełbasa Wojciecha
SISCO

 29,99 

Ogonówka 
wędzona
SISCO

TANIO

2499
 1 kg

Szynka z indykiem
DUDA

 19,99 

  4 zł
TANIEJ

1599
1 kg

-20%

TANIEJ
2 zł

2799
 1 kg

• Kiełbasa z cielęciną
• Kiełbasa z beczki
MADEJ WRÓBEL

 23,99 TANIEJ
4 zł

1999
 1 kg

Polędwica miodowa
INDYKPOL

 21,99 TANIEJ
5 zł

1699
 1 kg

-22%



• Polędwica sopocka
• Szynka z kurczaka
• Szynka gotowana
• Pierś z indyka
BALCERZAK
100 g, 44,90 zł / 1 kg

TANIO

449
 1 opak.

• Schab szefa
• Kiełbasa szefa
• Karczek szefa
• Szynka szefa
KABANOS
pakowane po ok. 0,5 kg
produkt dostępny w ladzie samoobsługowej

TANIO

3399
 1 kg

• Karczek suszony
• Szynka suszona
• Polędwica suszona
ZMB
100 g, 99,90 zł / 1 kg

TANIO

999
 1 opak.

Kiełbasa Żywiecka 
podsuszana
KRAKUS
230 g, 37,35 zł / 1 kg

TANIO

859
 1 szt.

 9,19 

Kiełbasa królewska 
ze schabem
OLEWNIK
220 g, 24,95 zł / 1 kg

TANIO

549
1 opak.

 6,19 

CZWARTEK – ŚRODA 24 - 30 listopada

Kiełbasa śląska 
z szynki
MORLINY
460 g, 23,89 zł / 1 kg

 13,49 

TANIEJ
2,50 zł

1099
 1 opak.



• Bismark w zalewie 

  estragonowej
• Salsa
• Filety śledziowe 

  po kartusku
HERRING

do 25,49 

Sałatka 
śledziowa
DEGA
wybrane rodzaje
150 g, 16,60 zł / 1 kg

TANIO

249
 1 opak.

Pasta
DEGA
wybrane rodzaje
130 g, 14,54 zł / 1 kg

TANIO

189
 1 szt.

 2,19 

Filety z makreli 
wędzone
VICI
wybrane rodzaje
150 g, 66,60 zł / 1 kg

TANIO

999
 1 opak.

do 
5,50 zł
TANIEJ

1999
1 kg

 do
-21%



• Ryba po węgiersku

• Leczo rybne
SEKO
500 g, 25,98 zł / 1 kg

TANIO

1299
1 opak.

Paluszki rybne
NC SEAFOOD
panierowane
900 g, 17,77 zł / 1 kg

TANIO

1599
 1 opak.
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Miętus
SUPERFISH
Filet
500 g
65,98 zł / 1 kg

TANIO

3299
 1 opak.



Gołąbki
KUCHNIA POLKI
W sosie pomidorowym
500 g, 21,98 zł / 1 kg

 15,99 

Lody
CARTE D’OR
wybrane rodzaje
0,9-1 l
od 12,99 do 14,43 zł / 1 l

 20,39 
Frytki
AVIKO
Zig Zag
2,5 kg, 6,80 zł / 1 kg

 21,39 

Pastella
LISNER
wybrane rodzaje
80 g, 33,63 zł / 1 kg

TANIO

269
 1 szt.

 2,99 

   5 zł
TANIEJ

1099
1 opak.

Zapiekanka
VIRTU
wybrane rodzaje
235 g
25,49 zł / 1 kg

 6,99 

TANIEJ
  1 zł

599
 1 szt.

TANIEJ
4,40 zł

1699
 1 opak.

-20%

TANIEJ
7,40 zł

1299
 1 szt.

-36%

Danie
ŁAKOMA ŁYŻKA
wybrane rodzaje
400 g, 22,48 zł / 1 kg

 10,99 

TANIEJ
  2 zł

899
 1 opak.
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-31%



Bułka
REVA
grahamka
70 g, 0,90 zł / 100 g

 0,75 

5+1
GRATIS

063
1 szt.

przy zakupie 6 szt.

Paluch
VANDEMOORTELE
pełnoziarnisty
fit
orkiszowy
135 g, 1,70 zł / 100 g

TANIO

229
 1 szt.

 2,59 

Chleb razowy
REVA
z maślanką
465 g, 7,94 zł / 1 kg

TANIO

369
 1 szt.

 3,99 

Donut
LA LORRAINE
wybrane rodzaje
70-74 g
od 3,09 do 3,27 zł / 100 g

TANIO

229
 1 szt.

Rwaniec
CHOJECKI
wybrane rodzaje
350-430 g
od 23,23 do 28,54 zł / 1 kg

TANIO

999
 1 opak.

ciasto sprzedawane 
w opakowaniu

Mini pizza
MAXTOP
wybrane rodzaje
145 g, 2,20 zł / 100 g 

 4,29 
TANIEJ
1,10 zł

319
 1 szt.

-25%

Donut
LA LORRAINE
wybrane rodzaje
56 g, 2,84 zł / 100 g

-20%

159
 1 szt.

 1,99 Borek z serem 
i szpinakiem
LA LORRAINE
95 g, 2,09 zł / 100 g

 2,59 

-23%

199
 1 szt.

Tiramisu

TANIO

2499
 1 kgczwartek-sobota

24-26 listopada



Ser kozi twarogowy
ALMETTE
wybrane rodzaje
135 g, 6,88 zł / 100 g

 10,39 

• Ser Brie
• Ser Camembert
PRESIDENT
wybrane rodzaje
120-125 g
od 4,23 do 4,41 zł / 100 g

TANIO

529
 1 szt.

do 5,99 

Ser Złoty
Koronny
PATURAGES

 3,40 

TANIO

319
100 g

Ser Camembert 
francuski
VAL DE SAO

TANIO

499
 100 g

TANIEJ
1,10 zł

929
 1 szt.

TANIEJ
2 zł

1099
1 opak.

 12,99 
Koreczki twarogowe
TARTARE
wybrane rodzaje
100 g



Ser kozi twarogowy
ALMETTE
wybrane rodzaje
135 g, 6,88 zł / 100 g

Batonik mleczny
FANTASIA
wybrane rodzaje
27 g, 7,00 zł / 100 g

TANIO

189
 1 szt.

 1,99 

Ser
DZIUGAS
wybrane rodzaje
100 g

TANIO

629
 1 opak.

 7,05 

CZWARTEK – ŚRODA 24 - 30 listopada

Rama
wybrane rodzaje
400 g, 22,48 zł / 1 kg

do 10,49 

TANIO

259
 1 szt.

 2,99 
Pierot
OLMA
wybrane rodzaje
175 g, 1,48 zł / 100 g

TANIEJ
do

1,50 zł

899
1 szt.

 5,79 

TANIO

499
 1opak.

Paluszki serowe
PIK-NIK
Original Snack 
80 g, 6,24 zł / 100 g

Śniadaniowa
BIELMAR
Klasyczna
450 g, 12,20 zł / 1 kg

 6,49 

TANIEJ
1 zł

549
 1 szt.



*

* Oferta ważna do wyczerpania zapasów

* 1 znaczek gratis niezależnie od liczby zakupionych produktów i przy zakupie za min. 50 zł.
Oferta obowiązuje w terminie od 24.11 do 30.11.2022 lub do wyczerpania zapasów.

tanio tanio

tanio tanio tanio

KUP TEN 
PRODUKT

KUP TEN 
PRODUKT

KUP TEN 
PRODUKT

KUP TEN 
PRODUKT

Szczegóły i regulamin na www.intermarche.pl

349
1 SZT. 2799

1 OPAK.

8999
1 OPAK.749

1 SZT. 999
1 OPAK.

Czekolada
WAWEL
wybrane rodzaje
90-100 g
od 3,49 do 3,88 zł / 100 g

Kawa mielona
TCHIBO
Black'nWhite
500 g
55,98 zł / 1 kg

Kapsułki 
do zmywarki
FAIRY
wybrane rodzaje
60-92 szt.
od 0,98 do 1,50 zł / 1 szt.

Płyn do WC
DOMESTOS
PRZEDŁUŻONA MOC
wybrane rodzaje
0,75 l, 9,99 zł / 1 l

KUP TEN 
PRODUKT

Podpaski
ALWAYS
wybrane rodzaje
10-20 szt.
od 0,50 do 1,00 zł / 1 szt.

do 10,49

Piwo
ŻUBR
jasne
0,5 l, 4,98 zł / 1 l
butelka zwrotna

TANIO

249
 1 szt.

 2,75 



Warzywa
ROLNIK
wybrane rodzaje
340-400 g / 240-285 g
od 16,46 do 19,54 zł / 1 kg

do 5,79

możliwy 
MIX
rodzajów

Przyprawa
KOTANYI
wybrane rodzaje
7-40 g, od 3,23 
do 18,43 zł / 100 g

  do 2,29 

100% Naturalnych 
Składników
KNORR
wybrane rodzaje
36-58 g
od 6,88 do 11,08 zł / 100 g

-33%
drugi produkt

399
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

 4,79 

możliwy 
MIX
rodzajów

możliwy 
MIX
rodzajów

Ketchup
PUDLISZKI
wybrane rodzaje
700 g, 9,13 zł / 1 kg

-43%
drugi produkt

639
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

 8,15 

możliwy 
MIX
rodzajów

Karma dla psa
BUTCHER’S
wybrane rodzaje
3 kg, 7,66 zł / 1 kg

-49%
drugi produkt

2299
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

 30,49
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Ryż
SONKO
wybrane rodzaje
2 x 100 g
25,95 zł / 1 kg

do 6,79 

możliwy 
MIX
rodzajów

- 47%
drugi produkt

do

519
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

TANIEJ

do1,10 zł

469
 1 szt.

drugi produkt

87%do

129
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

Warzywa
BONDUELLE
wybrane rodzaje
170-214 g / 140-165 g
od 19,94 do 23,50 zł / 1 kg

do 4,79 możliwy 
MIX
rodzajów

drugi produkt

62%do

329
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

Karma dla kota
WHISKAS
wybrane rodzaje
1,4 kg, 11,42 zł / 1 kg

 20,39 

TANIEJ
4,40 zł

1599
1 opak.



Czekolada
MILKA
Alpine Milk
Strawberry Cheesecak 
Whole Hazelnuts
Oreo
270-300 g
od 3,00 do 3,33 zł / 100 g

-48%
drugi produkt

899
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

 11,89 
w promocji dostępne 

również inne rodzaje 

czekolady Milka
250-300 g 
w cenie promocyjnej 

10,99 zł / 1 szt.
od 3,66 do 4,40 zł / 100 g

cena regularna 11,89 zł / 1 szt.

możliwy 
MIX
rodzajów

Ciastka
LEIBNIZ
wybrane rodzaje
100-120 g
 od 2,33 do 2,79 zł / 100 g

TANIO

279
 1 opak.

 3,05 
Wafelek
GÓRALKI
wybrane rodzaje
45 g, 2,20 zł / 100 g

TANIO

099
1 szt.

przy zakupie 3 szt.

 1,13 

możliwy 
MIX
rodzajów

Pierniki
KOPERNIK
wybrane rodzaje
94-153 g
od 1,69 do 2,76 zł / 100 g

do 3,19 TANIO

259
 1 opak.

Kalendarz adwentowy
MILKA
200 g
14,00 zł / 100 g

TANIO

2799
 1 opak.



Ciastka
LEIBNIZ
wybrane rodzaje
100-120 g
 od 2,33 do 2,79 zł / 100 g

Musli
BAKALLAND
wybrane rodzaje
300 g, 19,97 zł / 1 kg

-33%
drugi produkt

599
1 opak.

przy zakupie 2 opak.
 7,19 

możliwy 
MIX
rodzajów

Bakalie
BOUTON D'OR
• Rodzynki sułtańskie-1,99 zł
  150 g, 1,33 zł / 100 g
• Śliwki suszone - 5,35 zł
  150 g, 3,57 zł / 100 g
• Migdały łuskane - 8,35 zł
  150 g, 5,57 zł / 100 g
• Mak niebieski - 7,29 zł
   250 g, 2,92 zł / 100 g

TANIO

od199
 1 opak.

Budyń
DELECTA
wybrane rodzaje
64 g, 2,02 zł / 100 g

TANIO

129
1 szt.

przy zakupie 3 szt.

 1,39 

możliwy 
MIX
rodzajów
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• Pierniki
• Bagatelka
KOPERNIK
wybrane rodzaje
94-153 g
od 1,69 do 2,76 zł / 100 g

Powidła
ŁOWICZ
wybrane rodzaje
280-290 g
od 20,66 do 21,39 zł / 1 kg

 7,15 

TANIEJ
1,16 zł

599
1 szt.



Herbata
ASTRA ROOIBOS
wybrane rodzaje
20 torebek x 1,5 g
13,30 zł / 100 g

TANIO

399
 1 opak.

 4,89 

Kompozycja ziół
VERDIN FIX
wybrane rodzaje
20 torebek x 1,8-2 g
od 15,73 do 17,47 zł / 100 g

TANIO

629
 1 opak.

do 6,99 

Kawa mielona
WOSEBA
Rodzinna
450 g, 32,20 zł / 1 kg

 15,49 

TANIEJ
1 zł

1449
 1 opak.

• Kawa 
   rozpuszczalna
   90-100 g
    od 25,99 do 28,88 zł / 100 g
• Kawa mielona
   250 g, 103,96 zł / 1 kg
DAVIDOFF
wybrane rodzaje

do 39,99 

TANIEJ
 do 14 zł

2599
 1opak.

 do
-35%

Kawa mielona
PRIMA
Finezja
250 g, 39,96 zł / 1 kg

 10,99 TANIEJ
  1 zł

999
 1 opak.

REKLAMA

RADIO



Napój 
niegazowany
COSTA
wybrane rodzaje
2 l, 1,95 zł / 1 l

TANIO

389
 1 szt.

 4,49 

Coca-Cola
Fanta
Sprite
0,85 l, 4,69 zł / 1 l
wybrane rodzaje

możliwy 
MIX
rodzajów

Sok 100%
FORTUNA
wybrane rodzaje
1 l

-22%
drugi produkt

399
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

 4,49 

możliwy 
MIX
rodzajów

Sok
PYSIO
wybrane rodzaje
0,9 l, 3,66 zł / 1 l

-26%
drugi produkt

329
1 szt.

przy zakupie 2 szt.
 3,79 
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do 4,69 

29%
drugi produkt

399
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

Pepsi
Mirinda
7 Up
0,5 l, 6,98 zł / 1 l
wybrane rodzaje

-25%
drugi produkt

349
1 szt.

przy zakupie 2 szt.
 3,99 

możliwy 
MIX
rodzajów

Sok 100%
Nektar
Napój 
niegazowany
FORTUNA
wybrane rodzaje
1 l

do 6,19 

możliwy 
MIX
rodzajów

- 71%
drugi produkt

do

399
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

możliwy 
MIX
rodzajów



• Obiadek
• Zupka
• Sosik
GERBER
wybrane rodzaje
190 g, 2,19 zł / 100 g

 4,99 

5+1
GRATIS

416
1 szt.

przy zakupie 6 szt.

możliwy 
MIX
rodzajów

Chrupki 
kukurydziane
BIOSAURUS
wybrane rodzaje
50 g, 7,98 zł / 100 g

TANIO

399
 1 opak.

 4,49 

Deserek
GERBER
wybrane rodzaje
80 g, 3,39 zł / 100 g

4+1
GRATIS

271
1 szt.

przy zakupie 5 szt.

 3,39 

możliwy 
MIX
rodzajów

Deserek BIO
HIPP
wybrane rodzaje
200 g, 3,00 zł / 100 g

-33%
drugi produkt

599
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

 7,19 

możliwy 
MIX
rodzajów

Deserek BIO
HIPP
wybrane rodzaje
160 g
2,87 zł / 100 g

-46%
drugi produkt

459
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

 5,99 

możliwy 
MIX
rodzajów

Miśkopty
GERBER
Herbatniczki 
dla maluchów
180 g, 6,11 zł / 100 g

 13,49 -37%
drugi produkt

1099
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

Kleik
NESTLE
wybrane rodzaje
160 g, 2,49 zł / 100 g

 4,89 

możliwy 
MIX
rodzajów

-37%
drugi produkt

399
1 opak.

przy zakupie 2 opak.



w promocji dostępny również 
Proszek do prania Bobini 
1,2 kg, 16 prań, wybrane rodzaje 
w cenie promocyjnej 
24,99 zł / 1 opak.
20,83 zł / 1 kg, 1,56 zł / 1 pranie

Pieluchomajtki 
dla dzieci
PAMPERS PANTS
wybrane rodzaje
36-56 szt.
od 0,71 do 1,11 zł / 1 szt.

 53,49 

RABAT NALICZANY 

PRZY KASIE

• Żel do mycia ciała 
   i włosów 2w1, 400 ml
  - 10,49 zł, 26,23 zł / 1 l
• Szampon 
   do włosów, 400 ml
- 10,49 zł, 26,23 zł / 1 l

• Mleczko, 200 ml
  - 11,99 zł, 59,95 zł / 1 l
• Mydło, 500 ml
- 13,99 zł, 27,98 zł / 1 l

BAMBINO
wybrane rodzaje

TANIO

od1049
 1 szt.

od 11,49 

• Płyn do prania
   2 l, 8,00 zł / 1 l
   25 prań, 0,64 zł / 1 pranie
• Koncentrat płynu 
  do płukania
  2 l, 8,00 zł / 1 l
  BOBINI

TANIO

1599
 1 szt.

więcej produktów marki Frosch 
w promocyjnych cenach 
znajdziesz w sklepie

• Proszek do prania
   1,21 kg, 24,79 zł / 1 kg
   18 prań, 1,67 zł / 1 pranie
• Koncentrat płynu 
  do prania
  1,5 l, 19,99 zł / 1 l
  22 prania, 1,36 zł / 1 pranie
FROSCH

TANIO

2999
 1 opak.
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Pasta 
do zębów
AQUAFRESH
wybrane rodzaje
50 ml
11,98 zł / 100 ml

do 7,99 
TANIEJ
do 2 zł

599
 1 szt.

 do
-25%

13,50 zł
TANIEJ

3999
1 opak.

-25%

Miśkopty
GERBER
Herbatniczki 
dla maluchów
180 g, 6,11 zł / 100 g

• Szampon, Żel 
   i Płyn do kąpieli  
   3w1 - 9,99 zł
  400 ml, 24,98 zł / 1 l
• Spray do włosów 
  ułatwiający 
  rozczesywanie 
  - 10,99 zł
  200 ml, 54,95 zł / 1 l
ON LINE
wybrane rodzaje

od 11,49 

TANIO

od999
 1 szt.



Mydło w płynie
ON LINE
zapas
wybrane rodzaje
500 ml, 12,98 zł / 1 l

TANIO

649
 1 szt.

 7,15 

w promocji dostępny również 
Dezodorant Fa roll-on, 50 ml 
wybrane rodzaje, 
w cenie promocyjnej 8,99 zł / 1 szt.
17,98 zł / 100 ml,  cena regularna 11,19 zł / 1 szt.

Żel pod prysznic
FA
wybrane rodzaje
400 ml, 27,48 zł / 1 l

 12,25 
Szampon 
do włosów
HEAD&SHOULDERS
wybrane rodzaje
540 ml, 38,87 zł / 1 l

TANIO

2099
 1 szt.

CZWARTEK – ŚRODA 24 - 30 listopada

Papier toaletowy
VELVET
wybrane rodzaje
8 rolek, 1,50 zł / 1 rolka

 13,99 

w promocji dostępny również 
Papier toaletowy Velvet EcoRoll
4 rolki, wybrane rodzaje 
w cenie promocyjnej 12,99 zł / 1 opak.
3,25 zł / 1 rolka
cena regularna 14,49 zł / 1 opak.

  2 zł
TANIEJ

1199
1 opak.

PROMOCJA
24.11 - 7.12

TANIEJ
1,26 zł

1099
 1 szt.

Spray 
do czyszczenia
CIF
wybrane rodzaje
0,5 l
21,98 zł / 1 l

do 12,49 

PROMOCJA
24.11 - 7.12

TANIEJ

do1,50 zł

1099
 1 szt.

TANIO

629
 1 opak.

Chusteczki 
higeniczne
KLEENEX
wybrane rodzaje
56 - 80 szt.
od 0,08 do 0,11 zł / 1 szt.

 6,99 

Pasta do zębów
PARODONTAX
wybrane rodzaje
75 ml, 17,32 zł / 100 ml

 14,29 

TANIEJ
1,30 zł

1299
 1 szt.



Odświeżacz 
powietrza
AIR WICK
wybrane rodzaje
19 ml, 73,63 zł / 100 ml

 16,99 TANIEJ
3 zł

1399
 1 szt.

Środek 
do zmywarki
FINISH
wybrane rodzaje
250-400 ml
od 34,98 do 55,96 zł / 1 l
1-3 szt.
od 4,66 do 13,99 zł / 1 szt.

do 19,99 

TANIEJ
do 6 zł

1399
 1 opak.

 do
-30%

• Proszek do prania
   2,7 kg, 13,33 zł / 1 kg
   27 prań, 1,33 zł / 1 pranie
• Płyn do prania
   2,9 l, 12,41 zł / 1 l
   32 prania, 1,12 zł / 1 pranie
• Kapsułki do prania
  23 szt., 1,56 zł / 1 pranie
LOVELA
wybrane rodzaje

do 47,49 
TANIEJ

do
11,50 zł

3599
 1 opak.

 do
-24%

Kapsułki do prania
BRYZA
4 w 1 spring freshness 
do koloru
30 szt., 0,97 zł / 1 szt.

 30,99 

TANIEJ
2 zł

2899
 1 opak.

w promocji dostępny również Proszek do prania 
Bryza 2,795 kg, 43 prania, wybrane rodzaje 
w cenie promocyjnej 32,99 zł / 1 opak., 11,80 zł / 1 kg, 
0,77 zł / 1 pranie, cena regularna 35,99 zł / 1 opak.
oraz Proszek do prania Bryza 3,575 kg, 55 prań, 
wybrane rodzaje w cenie promocyjnej 34,99 zł / 1 opak., 
9,79 zł / 1 kg, 0,64 zł / 1 pranie, cena regularna 38,99 zł / 1 opak.

• Odplamiacz
   0,47 kg, 48,91 zł / 1 kg
• Chusteczki 
  wyłapujące kolor
   20 szt., 1,15 zł / 1 szt.
VANISH
wybrane rodzaje

do 26,49 

TANIEJ

do3,50 zł

2299
 1 opak.

• Tabletki do zmywarki
• Kapsułki do zmywarki
FINISH
wybrane rodzaje
30-50 szt.
od 0,70 do 1,17 zł / 1 szt.

 do 56,49 

TANIEJ

do
21,50 zł

3499
 1 opak.

 do
-38%

w promocji dostępne również 
Tabletki do zmywarki 
Finish All in One Power Fresh, 40 szt.
w cenie promocyjnej 29,49 zł / 1 opak., 
0,74 zł / 1 szt., cena regularna 30,59 zł / 1 opak.

w promocji 
dostępny również 
Odplamiacz Żel Vanish, 
0,75 l wybrane rodzaje, 
w cenie promocyjnej 
21,49 zł / 1 szt.,
28,65 zł / 1 l
cena regularna 
22,45 zł / 1 szt.

PROMOCJA: 24.11 - 7.12



Ser kremowy
HOCHLAND
wybrane rodzaje
120 g
3,58 zł / 100 g

TANIO

429
1 opak.

do 4,99 

Müllermilch
MÜLLER
wybrane rodzaje
400 g, 0,65 zł / 100 g

-25%

259
1 szt.

 3,49 

Szynka 
w stylu włoskim
KRAKUS
140 g, 39,21 zł / 1 kg

 8,15 
Parówki
TARCZYŃSKI
wybrane rodzaje
160-180 g
od 27,17 do 30,56 zł / 1 kg

do 6,09 
- 65%
drugi produkt

549
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

do 
1,20 zł
TANIEJ

489
1 opak.



Makaron
MAKARONY POLSKIE / ABAK
wybrane rodzaje
250 g, 12,76 zł / 1 kg

do 4,19 Mleczko do czyszczenia
CIF MAX POWER
Citrus Harmony
1,001 kg, 13,98 zł / 1 kg

 17,99 

Szynka 
w stylu włoskim
KRAKUS
140 g, 39,21 zł / 1 kg

Herbata
TWININGS
wybrane rodzaje
25 torebek x 2 g
18,98 zł / 100 g

 10,49 Croissant
REVA
maślany
50 g, 2,58 zł / 100 g

TANIO

129
1 szt.

 1,49 

w promocji dostępne również 
Mleczko do czyszczenia Cif 1,001 kg, inne rodzaje 
w cenie promocyjnej 14,99 zł / 1 szt., 14,98 zł / 1 kg 
cena regularna 17,99 zł / 1 szt.

możliwy 
MIX
rodzajów

4 zł
TANIEJ

1399
1 szt.

- 47%
drugi produkt

do

319
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

   1 zł
TANIEJ

949
1 opak.



Oferta promocyjna nr 47/2022  ważna w dniach wskazanych na stronach lub do wyczerpania zapasu. 
Sklepy w których obowiązuje promocja gazetkowa dostępne na stronie www.intermarche.pl. 
Sprzedaż wyłącznie detaliczna. Ceny zawierają podatek VAT. Zdjęcia i wygląd towarów w gazetce mogą 
nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za ewentualne błędy w druku uprzejmie przepraszamy.

Frankfurterki
MORLINY
240 g, 33,29 zł / 1 kg

 12,55 

możliwy 
MIX
rodzajów

Woda mineralna
CISOWIANKA
wybrane rodzaje
1,5 l, 0,86 zł / 1 l

 1,99 

- 35%

129
1 szt.

przy zakupie 6 szt.

- 72%
drugi produkt

799
1 opak.

przy zakupie 2 opak.
Marchew
luz

TANIO

199
1 kg
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